

4 Gece 5 gün Muhteşem Fransa Fırsatı

1. Gün: İstanbul - Marsilya

Istanbul Sabiha Gökçen dış hatlar gidiş terminali, Geztour deskinde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerimizin ardından Marsilya'ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 3 saatlik uçuşumuz sonrası varışımız. Bizleri bekleyen özel aracımızla panoramik olarak yapacağımız şehir gezisinde görülecek yerler arasında, 19.yy. kalma Notre Dame de la Gadre Bazilikası ve Eski Liman bulunmaktadır. Ardından otelimize transferimiz gerçekleşiyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Günün geri kalan saatleri ve gecemiz lavanta kokulu şehri keşfetmek için serbest zaman.

2. Gün: Marsilya - Nice

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak, Nice'e doğru yola çıkıyoruz. Dilerseniz, ekstra olarak düzenlenecek Eze Village, Monaco – Monte Carlo Gezisi'ne katılabilirsiniz. Nice ile Monaco arasında Cote d'Azur'un en güzel bölümü kabul edilen Fransız Rivierası'nın muhteşem doğa manzaraları ile süslü Villefranche, Eze Village, Saint Jean-Cap Ferrat, Beaulieu, Cap d'Ail gibi ünlülerin oturduğu sahil kasabalarını otobüs yolculuğu sırasında mola vererek panoramik fotoğraflama imkanı bulabileceksiniz. Zaman olduğu takdirde Eze kasabasında bir yerel parfüm fabrikası da ziyaret edilerek üretim hakkında bilgi alınıp bölgeye has krem, sabun, parfüm, yağ, vb. alışverişi yapılabilir. Daha sonra sembolik bir ülke olan Monaco'ya devam edilecektir. Otobüsten indikten sonra kayaların içlerine oyulmuş yürüyen merdivenler ve asansörler ile yukarı çıkarak kayalar üzerine inşa edilmiş Saray bölgesine gelinecektir. Burada Monaco Lisesi, I.Albert Müzesi, Kraliyet Bahçeleri ve Saray Bahçesi görülecektir. Daha sonra başka bir bölgede yer alan Monaco'nun başkenti Monte Carlo'ya, Casino Meydanı'na geçilecektir. Son model arabalar, dünyanın en lüks ve pahalı otellerinin yer aldığı bu meydanda ister bir kafe ya da restorana oturup vakit geçirebilir, isterseniz meydanın en merkezi yerinde yer alan Amerikan Oyunları salonunda şansınızı deneyebilirsiniz. Bu kumarhaneye giriş ücretsiz olup, belli bir miktarda fiş alma ve oynama zorunluluğu yoktur. Trafiğin durumuna göre, yine dönüş yolu üzerinde değişik manzaralarla seyahat ederek Nice'e dönülecektir.

3. Gün: Nice - Lyon

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından kuruluşu Paristen daha eskilere (M.Ö 1. yüzyıla) dayanan ve ülkenin önemli ticaret ve kültürel noktalarından biri olan Lyonda yarım günlük bir şehir gezisi yapacağız. Eskiden Fransanın en zengin kentlerinden biri olan Lyonun, etkileyici doğal güzelliği, hoş binaları, şık restoranları, Eski Kentin dar

parke taşlı sokaklarıyla güzel bir bütünlük oluşturuyor. Bu görkemli burjuva kenti, göz alıcı rönesans dönemi sanat koleksiyonları, etrafı saran etkileyici dağları ve lezzetli mutfağıyla baştan çıkartıcı bir kent. Şehir gezimiz esnasında Eski Lyon, Saint Jean Katedrali, Saint Martin D Ainay Bazilikası, Opera Binası, Rhone ve Saone nehirlerini göreceğiz. Öğleden sonra, kişisel aktiviteleriniz ve alışveriş için serbest zamanınız olacak.

4. Gün: Lyon - Paris

Sabah kahvaltısının ardından Paris'e hareket. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Eiffel Kulesi,+Seine Nehri tekne gezisi,+ Montmartre ressamlar tepesi, Sacre Coeur Bazilikası + Notre Dame Katedrali ve Fragonard Parfüm müzesi turuna katılabilirler (80 Euro). Turumuzda Eiffel Kulesinin 2. Katına çıkarak bu büyüğü kenti yukarıdan keşfetme şansına sahip olacaksınız. Sonrasında Seine nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında tur atıp Paris i ve köprülerini nehirden görmenin keyfini çıkaracaksınız. Daha sonra Paris in en eski ve en yüksek tepesi olan Montmartre a teleferik ile çıkıyoruz, Sacre ve yanındaki ressamlarıyla ünlü, bohem yaşam tarzını soluyacağınız Tertre Meydanındaki alışveriş veya portrenizi yapacağınız serbest zamanımızın ardından romanlara,şarkılara ve filmlere konu olmuş meşhur Notre Dame katedralini ziyarete gidiyoruz. Katedral gezisi sonrasında Paris in sıfır noktasında vereceğimiz resim molasının ardından Fragonard Parfüm müzesi gezimiz olacak. Muze 1860 yılında inşa edilmiş,muzede bizlere,tarihte ve günümüze kadar parfümlerin nasıl yapıldığı,parfümün icadı rehber eşliğinde anlatılıyor,alışverişiniz için serbest zaman sonrasında otelimize dönüyoruz. Geceleme otelinizde.

5. Gün: Paris - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından. Uçak saatine bağlı olarak havalimanına transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından İstanbul'a hareket , turumuzun sonu.Bir sonraki Gez Tour organizasyonunda görüşmek dileğiyle...

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

*Gidiş Dönüş uçak bileti

*Havalimanı vergileri

3 ve 4 otellerde 7 gece kahvaltı dâhil konaklamalar

*Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

*Tüm şehirler arası transferler

*Panoramik Paris, Brüksel, Amsterdam ve Lüksemburg şehir turları

*Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

*Vize ücreti

*Yurt dışı çıkış harcı bedeli

*Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

*Opsiyonel turlar

*Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

*Şehir vergileri

*Zorunlu Seyahat Sigortası (20 Euro)